
Pastvin y u Klášterce n ad Orlicí

Studen é

Líšn ice

Lukavice v Čechách

Šedivec

Sobkovice

Orlice

Mistrovice n ad Orlicí

W D1

VU1

VU2

VU2

VU9

VU2

VU3

VU2

W D1

VU4

PP2

VU2

VR1

VU4

W D1

VU12

VU2

VR2

W T2

VU4

VU5

W D4

VT4

VU7

VU8

VU17

VU11

W D4

VU15

W D2

W D6

W D3

VU14

PP1

VT3

PP3

W T1

VU10

VU10

VU16

VU13

W D5

VU13

VU6

VT4

PP5

VT5

PP4

W D4

1 : 5 000 A3VÝ KRES VŘEJNĚ PROSPĚŠNÝ CH STAVEB,
OPATŘENÍ A ASANACÍ

Zhotovitel:

Osoba oprávněná podle zvláštního právního předpisu k projektové
činnosti ve výstavbě:     Ing. arch. Michal Hadlač
Číslo autorizace: 03 497

Objednatel: Obec Neko ř

Projektant:

Pořizovatel: Městský úřad Žam berk
Institut regio nálních info rm ací, s.r.o .

Mgr. Jakub Kura

Otisk autorizačního razítka

ÚPLNÉ Z NĚNÍ PO Z MĚNĚ Č. 2 – GRAFICKÁ ČÁST
2023

°

Ú Z EMNÍ PLÁN NEKOŘ

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

W D

VU

PLOCHY A KORIDORY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ,
PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

PLOCHY A KORIDORY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ,
PRO KTERÉ LZE UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO

W T

PP

VR

W D
VT

W T

Správní orgán, který změnu územního plánu vydal: Z astupitelstvo  o bce Neko ř

Pořizovatel:

Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jméno a příjmení:
Funkce:

Podpis:

Městský úřad Žam berk
o dbo r stavebního  úřadu a územ ního  pláno vání

Martin Mim ra
o ddělení územ ního  pláno vání

Otisk úředního razítka

Datum nabytí účinnosti:

Z ÁZ NAM O ÚČINNOSTI

Pořadové číslo změny: 2
2. 10. 2023

HRANICE Z ASTAVĚ NÉHO ÚZ EMÍ K 2. 2. 2017

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZ EMÍ - SHODNÉ S HRANICEMI OBCE

HRANICE KATASTRÁ LNÍHO ÚZ EMÍ

ÚZ EMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

P LOCHY DOP RAVNÍ INFRASTRUKTURY

P LOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

KORIDORY DOP RAVNÍ INFRASTRUKTURY

Z ASTAVITELNÉ P LOCHY 

P LOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

P LOCHY VEŘEJNÝ CH P ROSTRANSTVÍ

Z VYŠOVÁ NÍ RETENČ NÍCH SCHOP NOSTÍ KRAJINY

P LOCHY P ŘESTAVEB

KORIDORY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY
WD1 – P ŘELOŽKA SILNICE I/11
WD2 – MÍSTNÍ KOMUNIKACE
WD3 – MÍSTNÍ KOMUNIKACE
WD4 – CYKLOTRASA
WD5 – MÍSTNÍ KOMUNIKACE
WD6 – MÍSTNÍ KOMUNIKACE
WT1 – Č ISTÍRNA ODP ADNÍCH VOD
WT2 – SBĚ RNÝ  DVŮR
VT3 – VODOVOD
VT4 – SP LAŠKOVÁ  KANALIZ ACE GRAVITAČ NÍ
VT5 – SP LAŠKOVÁ  KANALIZ ACE TLAKOVÁ

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ
VR1 – VODNÍ NÁ DRŽ
VR2 – VODNÍ NÁ DRŽ
VU1 – ROZ ŠÍŘENÍ LOKÁ LNÍHO BIOCENTRA
VU2 – LOKÁ LNÍ BIOKORIDOR (NÁ VRH P ŘETRASOVÁ NÍ NADREGIONÁ LNÍHO BIOKORIDORU)
VU3 – LOKÁ LNÍ BIOKORIDOR
VU4 – LOKÁ LNÍ BIOKORIDOR
VU5 – LOKÁ LNÍ BIOKORIDOR
VU6 – INTERAKČ NÍ P RVEK
VU7 – INTERAKČ NÍ P RVEK
VU8 – INTERAKČ NÍ P RVEK
VU9 – INTERAKČ NÍ P RVEK
VU10 – INTERAKČ NÍ P RVEK
VU11 – INTERAKČ NÍ P RVEK
VU12 – INTERAKČ NÍ P RVEK
VU13 – INTERAKČ NÍ P RVEK
VU14 – INTERAKČ NÍ P RVEK
VU15 – INTERAKČ NÍ P RVEK
VU16 – INTERAKČ NÍ P RVEK
VU17 – INTERAKČ NÍ P RVEK

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ
P P 1 – VEŘEJNÉ P ROSTRANSTVÍ
P P 2 – VEŘEJNÉ P ROSTRANSTVÍ
P P 3 – VEŘEJNÉ P ROSTRANSTVÍ
P P 4 – VEŘEJNÉ P ROSTRANSTVÍ
P P 5 – VEŘEJNÉ P ROSTRANSTVÍ


